
 

 

 

 

 

 

 

 

新春のお喜びを申し上げます。 

皆様おすこやかに新春をお迎えのことと存じます。 

昨年はお世話になりまして、大変ありがとうございました。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三郷駅周辺のまちづくりについて、平成２５年１２月１３日（金）に部会を開催し、

「地元の声」として市へ提出するまちづくりビジョンの検討をスタートしました。 

当日は、まちづくりの基本的な考え方や方針について、ざっくばらんに意見交換が

なされました。 

今後は、部会でまちづくりビジョンの素案を検討した上で、皆さまのご意向を伺い、

修正をして正案を作成していくプロセスで進めていきます。 

 

皆さまの意見を最大限取り入れて、まちづくりビジョンを作成していきたいと考え

ております。 

部会員や会員に限らず、一度見学してみたいということでも構いませんので、ご都

合がつく方は部会にぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

平成２６年１月発行 

第２号 


